
UCHWAŁA NR LXXII/586/18 
RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 30 stycznia 2018 roku 
 
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz 
Powiatu Zgorzeleckiego   
 
 
       Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit “ a “ ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym ( t.j. z 2017 r.  poz.1875 )  w związku z art.13 ust. 2  z  dnia 
21 sierpnia  1997  roku  o  gospodarce  nieruchomościami (tj. z 2016 r. poz. 2147  
z późn. zm.) Rada Miejska w Bogatyni  uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz Powiatu 
Zgorzeleckiego, działek gruntu o nr ewid.: 
-  4/7  AM 6 obr. II Bogatynia o pow.  0,6274 ha., KW JG1Z/00015441/2 
-  4/14 AM 6 obr. II Bogatynia o pow.  1.3720 ha., KW JG1Z/00015441/2 
będących własnością   Gminy Bogatynia  

 
§ 2 

 
  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Bogatyni. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


